
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 24.11.2022 година 

 

За освобождаване на „Би Ес Джи Медиа” ООД, „Момичетата от 

града“ ООД, „Пазари Юг“ ЕАД, „Пазари Север“ ЕАД и „ДИ БИ - 

ИВЕНТС“ ООД от задължението за плащане на местна такса по чл.82б, 

ал.6 от Наредбата за определяне и администриране на местни такси и цени 

на услуги, предоставяни от Столична община. 

На основание чл.9, ал.1, във вр. с чл.82б, ал.6 от Наредба за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община, във вр. чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава „Би Ес Джи Медиа“ ООД, ЕИК 204805661, със 

седалище и адрес на управление: гр.София, п.к. 1000, Район „Средец“, ул. 

„Ангел Кънчев“ № 31, представлявано от управителя Борис Гълъбов, от 

задължението за заплащане на такса по чл.82б, ал.6 от Наредба за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община за периода от 18.11.2022 г. до 

18.12.2022 г. във връзка с провеждането на първото издание на Sofia 

Christmas Fest. 

II. Освобождава „Момичетата от града“ ООД, ЕИК 202111001, със 

седалище и адрес на управление: гр.София, п.к. 1504, бул. „Ал. Дондуков-

Корсаков“ № 95, вх.Б, ет.2, ап.23, представлявано от Косара Чигирева, от 

задължението за заплащане на такса по чл.82б, ал.6 от Наредба за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община за периода от 04.12.2022 г. до 

30.12.2022 г., във връзка с провеждането на фестивала „Коледен парк“. 

III. Освобождава „Пазари Юг“ ЕАД, ЕИК 131029734, със седалище и 

адрес на управление: гр.София, п.к. 1618, Район „Красно село“, бул. „Цар 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Борис III“ № 135Б, представлявано от изпълнителния директор Николай 

Попов, от задължението за заплащане на такса по чл.82б, ал.6 от Наредба 

за определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община за периода от 01.12.2022 г. до 

08.01.2023 г., във връзка с провеждането на коледен базар. 

IV. Освобождава „Пазари Север“ ЕАД, с ЕИК 130101740, със 

седалище и адрес на управление: гр.София, п.к. 1517, Район „Подуяне“, 

ж.к.“Суха река“, бл.18, представлявано от изпълнителния директор 

Светослав Тодоров, от задължението за заплащане на такса по чл.82б, ал.6 

от Наредба за определяне и администриране на местни такси и цени на 

услуги, предоставяни от Столична община за периода от 19.12.2022 г. до 

31.12.2022 г., във връзка с провеждането на коледни базари на територията 

на Район „Подуяне“, Район „Надежда“, Район „Връбница“ и Район „Нови 

Искър“. 

V. Освобождава „ДИ БИ - ИВЕНТС“ ООД, с ЕИК 201787852, със 

седалище и адрес на управление: гр.София, п.к.1618, Район „Красно село“, 

ул.“Ген. Стефан Тошев“ № 1А, ет.1, с управител Теодора Бремме, от 

задължението за заплащане на такса по чл.82б, ал.6 от Наредба за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община за периода от 18.11.2022 г. до 

22.12.2022 г., във връзка с провеждането на Немски коледен базар София - 

2022 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 66, точка 44 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-14126/21.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


